
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09.12.2015    № 389 

с.Успенское 

 
О создании добровольных 

пожарных команд 

 

          В целях обеспечения решения задач по защите населения и территорий, 

осуществления комплекса мероприятий, направленных на снижение 

количества пожаров и проведения аварийно-спасательных работ и во 

исполнение Федеральных законов от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический 

регламент о требованиях пожарной безопасности» и  от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Создать на территории Успенского сельского поселения 

добровольную пожарную команду в населенном пункте: д.Карловка. 

          2. Утвердить списочный состав, оснащенность и район обслуживания 

добровольной пожарной команды. 

         

Глава поселения     С.М. Шуткин 

 

 

 



Приложение 

                                                                          к постановлению Администрации 

                                                                          Успенского сельского поселения 
                                                                                    от 09.12.2015 № 389  

 

                      Списочный состав, оснащенность и район 

                  обслуживания добровольной пожарной команды 

 

                                           д.Карловка 

 

1. Ивин Владимир Евгеньевич (по согласованию) 

2. Миронов Леонид Игнатьевич  (по согласованию) 

3. Ботин Геннадий Николаевич (по согласованию) 

4. Паутов Сергей Константинович (по согласованию) 
5. Пронин Сергей Александрович (по согласованию) 

 

Оснащение: 
Мотопомпа «Хонда» 

Пожарные рукава – 3 шт. (80 метров) 

Ствол с краном – 1шт. 

 
Район обслуживания:  

д.Карловка 

  
 

 

 

 

 


	Российская Федерация

